
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 09/2018 33,994,632

09-09-18 Mua thịt heo 200,000 33,794,632

09-09-18 Mua rau quả 125,000 33,669,632

09-09-18 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,629,632

09-09-18 Mua 3 hộp nhựa 30,000 33,599,632

09-09-18 Mua bao tay 16,000 33,583,632

09-09-18 Mua gạo 130,000 33,453,632

09-09-18 Mua 3 giẻ lau 9,000 33,444,632

09-09-18 Mua dầu ăn 29,000 33,415,632

21-09-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T09/2018 500,000 33,915,632

23-09-18 Mua hành lá 7,000 33,908,632

23-09-18 Mua khoai tây 25,000 33,883,632

23-09-18 Mua cà rốt 30,000 33,853,632

23-09-18 Mua bí đỏ 15,000 33,838,632

23-09-18 Mua hành hương 6,000 33,832,632

23-09-18 Mua ớt 3,000 33,829,632

23-09-18 Mua mồng tơi 10,000 33,819,632

23-09-18 Mua thịt heo 200,000 33,619,632

23-09-18 Mua hành tây 10,000 33,609,632

23-09-18 Mua đậu cove 20,000 33,589,632

23-09-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 33,577,632

23-09-18 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,537,632

23-09-18 Phí rút tiền mặt 1,100 33,536,532

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 09/2018
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CMTX CMKTX

30-09-18 Mua hành lá 7,000 33,529,532

30-09-18 Mua khoai tây 15,000 33,514,532

30-09-18 Mua cà rốt 18,000 33,496,532

30-09-18 Mua bí đỏ 12,000 33,484,532

30-09-18 Mua hành hương 8,000 33,476,532

30-09-18 Mua ớt 2,000 33,474,532

30-09-18 Mua mồng tơi 14,000 33,460,532

30-09-18 Mua thịt heo 180,000 33,280,532

30-09-18 Mua hành tây 6,000 33,274,532

30-09-18 Mua đậu cove 18,000 33,256,532

30-09-18 Mua 3 khuôn đậu 15,000 33,241,532

30-09-18 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,201,532

30-09-18 Mua tiêu 10,000 33,191,532

30-09-18 Mua gạo 125,000 33,066,532

30-09-19 Phí rút tiền mặt 1,100 33,065,432

30-09-19 Phí dịch vụ SMS 11,000 33,054,432

500,000 0 1,440,200 33,054,432Tồng cộng

Tồn cuối tháng 09/2018 33,054,432
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